РЕШЕНИЕ от 08.02.2019 №2 "Об инициативе о преобразовании путем объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований, Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области, Погребского сельсовета Суджанского района Курской области и Казачелокнянского сельсовета Суджанского района Курской области в муниципальное образование – Малолокнянский сельсовет Суджанского района Курской области"

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08 февраля 2019г. №2

Об инициативе о преобразовании путем объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований, Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области, Погребского сельсовета Суджанского района Курской области и Казачелокнянского сельсовета Суджанского района Курской области в муниципальное образование – Малолокнянский сельсовет Суджанского района Курской области

В соответствии со статьями 13 и 28 Федерального закона от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района Курской области, Собрание депутатов Малолокнянского сельсовета решило:

1. Не инициировать преобразование путем объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований, Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области, Погребского сельсовета Суджанского района Курской области и Казачелокнянского сельсовета Суджанского района Курской области в муниципальное образование - Малолокнянский сельсовет Суджанского района Курской области в установленном законом порядке.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования, путем размещения на информационном стенде Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области - «Вестник» МО «Малолокнянский сельсовет».

3. Поручить врио Главы Малолокнянского сельсовета Суджанского района обнародовать настоящее Решение.

Председатель Собрания  депутатов                Л.А. Рожкова
Малолокнянского сельсовета

Врио Главы Малолокнянского сельсовета         О.В. Рагулина